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Biovica tillkännager finansiella mål efter viktiga partnerskap 
och kommersiella framsteg

Biovica, en ledare inom blodbaserad cancerövervakning, tillkännager idag finansiella mål för de kommande 
två räkenskapsåren. Målen speglar bolagets senaste kommersiella framgångar samt dess långsiktiga 
engagemang för transparens och värdeskapande för patienter, vårdgivare och aktieägare.

Det nyligen kommunicerade partneravtalet med Tempus AI i USA samt avtalet med en ledande vårdgivare som 
meddelades i december 2024, förväntas generera betydande intäkter för Biovica. Tillsammans med över 15 aktiva 
samarbeten med läkemedelsbolag med ett totalt projektvärde om cirka 25 MSEK och 18 aktiva partnerskapsavtal som 
täcker viktiga europeiska marknader, har bolaget etablerat en stark plattform för tillväxt. Mot denna bakgrund är 
Biovica nu i en position att ge tydlig finansiell vägledning.

Biovicas finansiella mål:
•  Nettoomsättning på 8,5 miljoner SEKRäkenskapsåret 2024/25 (slutade 30 april 2025):
•  Nettoomsättning på 50 miljoner SEKRäkenskapsåret 2025/26:
•  Nettoomsättning på 150 miljoner SEKRäkenskapsåret 2026/27:

Med förväntade rörelsekostnader på nuvarande nivå om cirka 90 MSEK per år, förväntar sig Biovica att bli 
kassaflödespositivt under tredje kvartalet av räkenskapsåret 2026/27.

Förväntad intäktsfördelning under FY25/26 och FY26/27:
, drivet av ersättning och volymtillväxt genom strategiska partnerskap• 65 % från den amerikanska marknaden

• , baserat på pågående och framtida biomarkörsamarbeten30 % från Pharma Services-verksamheten
, genom distributörs- och laboratorieavtal i 18 länder• 5 % från europeiska partners

”Dessa mål speglar det solida grundarbete vi lagt ned under de senaste åren,” säger Anders Rylander, vd för Biovica. ”
Vi har uppnått klinisk validering genom världsledande onkologer och institutioner, fått FDA-godkännande, etablerat 
ett CMS/Medicare-pris, påbörjat kommersiell försäljning och nu säkrat strategiska partnerskap som möjliggör att vi kan 
skala upp. Alla delar är på plats för att leverera på vår vision – att förbättra resultat för patienter, optimera vården för 
vårdgivare och skapa långsiktigt värde för våra aktieägare.”
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Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med 
spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande 
cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i 
EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är 
företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com

Denna information är sådan information som Biovica International är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2025-06-10 18:31 CEST.
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